NEWS RELEASE

１

2020 年 6 ⽉ 3 ⽇

各    位
                        ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞

  ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
                                          代表者名 執⾏役員      柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

資産運⽤会社における監査役の辞任に関するお知らせ

当投資法⼈が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であるジャパンリアルエステイトアセッ
トマネジメント株式会社の監査役 1 名が下記の通り辞任する予定ですので、お知らせいたし
ます。

記

１．辞任する監査役（辞任⽇︓2020 年 6 ⽉ 19 ⽇付）
    監査役（⾮常勤）  池⽥ 裕⼀

なお、本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他適⽤ある法令・

規則等に従い、必要な届出等の⼿続きを⾏います。

以 上